Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VI/52/2003

Rady Gminy Ustka

z dnia 26 lutego 2003 r.

 

DOCHODY, DOTACJE  i  WYDATKI

związane z realizacją zadań zleconych w gminie

na 2003 r.

 

	 

Dział 
	 

Roz.
	 

Treść 
	 

Dochody 
	 

Dotacje
	 

Wydatki
	 

W tym:

	 
	 
	 
	§ 235
	§ 201
	ogółem
	Wynagrodzenia osobowe
	Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	Pochodne od wynagrodzeń
	Wydatki bieżące
	Wydatki majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	750
	 
	Administracja publiczna
	 
	34.300
	34.300
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	75011
	Urzędy Wojewódzkie
	 
	34.300
	34.300
	26.355
	2.150
	5.795
	-
	-

	853
	 
	Opieka społeczna
	500
	1.433.430
	1.433.430
	115.436
	9.307
	5.512
	1.303.175
	-

	 
	85313
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
	 
	 

 

 

 

46.690
	 

 

 

 

46.690
	 

 

 

 

-
	 

 

 

 

-
	 

 

 

 

-
	 

 

 

 

46.690
	 

 

 

 

-

	 
	85314
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	 
	 

 

1.224.210
	 

 

1.224.210
	 

 

-
	 

 

-
	 

 

-
	 

 

1.224.210
	 

 

-

	 
	85316
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
	 
	 

 

32.275
	 

 

32.275
	 

 

-
	 

 

-
	 

 

-
	 

 

32.275
	 

 

-

	 
	85319
	Ośrodki pomocy społecznej
	 
	 

88.525
	 

88.525
	 

78.067
	 

6.380
	 

4.078
	 

-
	 

-

	 
	85328
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	 

 

500
	 

 

41.730
	 

 

41.730
	 

 

37.369
	 

 

2.927
	 

 

1.434
	 

 

-
	 

 

-


 
 

 

 

 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	900
	 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	 
	 

190.000
	 

190.000
	 

-
	 

-
	 

-
	 

130.000
	 

60.000

	 
	90015
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	 
	 

190.000
	 

190.000
	 

-
	 

-
	 

-
	 

130.000
	 

60.000

	 
	 
	Ogółem  

zadania  

zlecone
	 

 

500
	 

 

1.657.730
	 

 

1.657.730
	 

 

141.791
	 

 

11.457
	 

 

11.307
	 

 

1.433.175
	 

 

60.000


 

